
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 
Краснодар,  350031,  п.Берёзовый, ул. Декоративная 8/1, тел./факс  (861) 211-36-60,e-mail: mdou-57@mail.ru 

 

   Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 61/1 31.10.2022 

 

Об  утверждении локальных актов по антикоррупционной работе 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 57», 

Приказываю: 

1. Утвердить "Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных 

правонарушениях в деятельности учреждения (других работников учреждения) от 

формальных и неформальных санкций в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

57». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 57»       ____________          Е.Н. Кудрявцева 

 


		2022-11-09T12:11:41+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




